
Obecní úřad Všeradov 
Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, tel. 602303772, e-mail: pdatelna@vseradov.cz  

 

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Všeradov 
 

 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem ZO Všeradov vydává OÚ 

Všeradov výpis usnesení z jednání ZO Všeradov přijatých na svém zasedání dne 26. 3. 2015. 

 

Zastupitelstvo obce Všeradov schválilo následující usnesení: 

 

1/2015/1   

ZO schvaluje doplnit program jednání ZO v bodu 2 o odrážku – Směnná smlouva na směnu 

pozemků v majetku obce mezi obcí Všeradov a Josefem a Patrem Havlovými. 

 

1/2015/2 

ZO schvaluje program zasedaní ZO, a to: 

1) Inventarizační zpráva za rok 2014 

2) Smluvní vztahy obce: 

- dohody o vytvoření pracovních příležitostí (VPP), 

- darovací smlouva o poskytnutí sponzorského daru na zvon, 

- SOD na renovaci křížku na návsi, 

- SOD na dostavbu zvoničky, 

- smlouva o poskytnutí grantu na pořízení územního plánu obce Všeradov, 

- dodatky ke smlouvě o příspěvek na LSPP na SPS Městu Hlinska, 

- smlouva o sdružení prostředků na nákup výměnného fondu knih, 

- směnná smlouva na směnu pozemků v majetku obce mezi obcí Všeradov a 

Josefem a Petrem Havlovými. 

3) Oprava silnice III. třídy a pořízení projektu chodníků v obci 

4) Projekt na II. etapu revitalizace veřejných ploch v obci 

5) Návrh znaku a vlajky obce  

6) Rozpočtové změny č. 1/2015 

7) Informace o obsahovém záměru dodatku č. 6 k Programu rozvoje obce Všeradov na 

období let 2015 až 2020 

8) Ostatní záležitosti obce 

9) Diskuze 

 



1/2015/3 

ZO schvaluje Inventarizační zprávu obce Všeradov za rok 2015 ze dne 23. 1. 2015 dle 

předloženého návrhu. 

 

1/2015/4 

ZO schvaluje Dohodu o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 

a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 

fondu č. CRA-VN-7/2015 č. projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015 uzavřenou mezi Úřadem 

práce České republiky Obcí Všeradov dle předloženého návrhu. 

 

1/2015/5 

ZO schvaluje vytvoření dalších pracovních příležitostí v obci v rámci VPP k 1. 5. 2015 

v počtu pracovních míst dle potřeb obce a rozsahu předpokládaných prací a uzavření další 

dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 

příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu podle 

projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015 uzavřenou mezi Úřadem práce České republiky a Obcí 

Všeradov s účinností od 1. 5. 2015 včetně podání příslušné žádosti. 

 

1/2015/6 

ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru sepsanou mezi Fio bankou a.s. a Obcí 

Všeradov dle předloženého návrhu a pořízení zvonu. 

 

1/2015/7 

ZO schvaluje SOD mezi Kamenosochařské práce, Marie Kudrnka Vamberská a Obcí 

Všeradov na opravu kříže ve Všeradově dle předloženého návrhu. 

 

1/2015/8 

ZO schvaluje SOD mezi Zbyňkem Kudláčkem a Obcí Všeradov na výstavbu zvoničky dle 

předloženého návrhu. 

 

 

 



1/2015/9 

ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu z Programu Podpora pořízení územních plánu 

v roce 2015 č. OR/15/20576 mezi Obcí Všeradov a Pardubickým krajem dle předloženého 

návrhu. 

 

1/2015/10-1 

ZO schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě ze dne 12. prosince 2012 o spolupráci mezi obcemi při 

zajištění stomatologických služeb SPS  mezi  Obcí Všeradov a Městem Hlinskem dle 

předloženého návrhu a Dodatek č. 3 ke smlouvě o spolupráci mezi obcemi při zajišťování 

Lékařské služby první pomoci v Hlinsku ze dne 28.3.2012. 

 

1/2015/10-2 

ZO schvaluje Smlouvu o sdružování prostředků na nákup výměnného fondu pro knihovny 

v regionu Chrudim mezi Obcí Všeradov a Městskou knihovnou Chrudim dle předloženého 

návrhu. 

 

1/2015/11 

ZO schvaluje Směnnou smlouvu mezi Obcí Všeradov a Josefem Havlem a Petrem Havlem na 

směnu pozemků dle předloženého návrhu smlouvy a GP s tím, že starosta obce je oprávněn 

obsah směnné smlouvy před popisem upravit v těch ustanoveních, kde je administrativní nebo 

právní chyba a úprava nezhoršuje postavení obce nebo ji více nezavazuje. 

 

1/2015/12   

ZO schvaluje zhotovení projektu na akci „Novostavba chodníku v obci Všeradov“ a k tomu 

SOD č. 08/15 na zhotovení projektu mezi Obcí Všeradov a M.I.S. a.s. dle předloženého návrhu. 

 

1/2015/13 

ZO schvaluje při absenci kalkulace nákladů na II. etapu revitalizace veřejných ploch limit 

z rozpočtu obce ve výši 500 000,- Kč, jako maximální možná spoluúčast obce při podání 

žádosti o dotaci. 

 

 



 

1/2015/ 14 

ZO neschvaluje realizaci II. etapy revitalizace veřejných ploch v obci dle Studie a dle 

předloženého návrhu s platností podání žádosti o dotaci do 31.3. 2015 s výhradou, že konečný 

závěr k rozsahu žádosti stanoví pracovní porada ZO do 29.3. 2015 podle předložené kalkulace 

odborné firmy. 

 

1/2015/14   

ZO schvaluje předložení doporučení jedné varianty znaku a vlajky obce odbornou komisí a 

heraldikem ke konečnému schválení znaku a vlajky obce ZO do konce měsíce dubna 2014. 

 

1/2015/15 

ZO schvaluje RZ č. 1/2015 dle předloženého návrhu včetně změn vyplývajících 

z předcházejících usnesení ZO ze dne 26.3. 2015. 

 

1/2015/16 

ZO schvaluje základní koncepci dodatku č. 6 k Programu rozvoje obce dle předloženého návrhu 

a ukládá předložit do 30.6. 2015 ke schválení jho konečnou podobu. 

 

1/2015/17 

ZO schvaluje Směrnici o poskytování cestovních náhrad ze dne 26.3. 2015. 

 

 

 

 

 

 

Ve Všeradově dne 30.3.2015    Za správnost: JUDr. Luboš Mikeška v.r. 

         starosta 

         otisk razítka 


